N. d'inscrits
1
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Total d'inscrits

60

Nom
CHAIX
REY
HIREL
DIAS
HUGON
PAGES
SANCHEZ
MAILLE
RIVALS

Prénom
Ethan
Marius
Louis
Andy
Gabriel
Quentin
Kilian
Loris
Matéo

Trophée Gangeois 2019

Catégorie N° de Course Location Transpondeur N° de Transpondeur
Minime lames Gazelle 6 NON 7478150
Minime lames Gazelle 25 NON

Minime lames Gazelle 33 NON

Minime lames Gazelle 31 NON 4702995
Minime lames Gazelle 2 NON

Minime lames Gazelle 26 CLUB 9870830
Minime lames Gazelle 3 NON

Minime lames Gazelle CLUB

Minime lames Gazelle 10 NON

Ligue

Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Midi-Pyrénées Occitanie
Midi-Pyrénées Occitanie
Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée

Club

La Grande Motte 34
ASK La Seranne
Aveyron

Albi

Cévenole

La Grande Motte 34
Cévenole

La Grande Motte 34
KC Audois

N° de Licence
257385
251504
138144
134615
249618
137407
124802
245907



Total d'inscrits
60

N. d'inscrits Nom Prénom Catégorie N° de Course

BOUJAREL Tom  (CadetRotax 2 NON  Occtanie Méditérannée Cévenole | 24919
ELAMIR  Ocitanie Méditérannée _ La Grande Motte 125247

Location Transpondeur N° de Transpondeur Ligue Club N° de Licence




Total d'inscrits
60

Club N° de Licence

Location Transpondeur N° de Transpondeur Ligue

N. d'inscrits Nom Prénom Catégorie N° de Course

LACREUSE  Enco  Nationale 122  MidiPyrénéesOccitanie ASK31 | 141284
SUAU  lorenzo  Nationale 3 . NON | MidiPyrénéesOccitanie Aveyron 121115
ESTRE  Andy  X30Juor 14 NON | 5050138 MidiPyrénéesOccitanie ASK31 | 12935
CATALA  sacha  Nationale 23 NON | 7710173  Occitanie Méditérannée  laGrande Motte34 119727
BETEILLE  Maxime  Nationale 127 NON | 1752710 Occitanie Méditérannée  Montpellier Occitan | 135066
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Total d'inscrits

60

Nom
BEURIER
PANIS
SUCHON
SOBREVIA
ANDRES
LOPEZ
ASTRUC
VOCENAS
CATALA
GAUTHIE
DOLCE
SAUCE
LEPINAY
RENARD
REBOUL
BASTIANI
MANCELLON
ANDRES
OLIVIERI

Prénom
Angelica
Anthony
Yanis
Viny
Noann
Adrien
Alessandro
Rudy

Eric
Laurent
Marc
Raphael
Charly
Alexandre
Tom

Cyril
Pierre
Sebastien
Laurent

Catégorie
Open 29ch et plus
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Gentleman
Master
Gentleman
Rotax Max
Senior
Master
Senior
Master
Senior
Master
Gentleman

N° de Course

82
2
28
7
15
17
14
21
76
416
525
35
16
77

94
89
415

Location Transpondeur

N° de Transpondeur

87615

4988190

975098

2186568

2498796

223804

Ligue

Grand est

Occitanie Méditérannée
Rhone-Alpes

Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée
Midi-Pyrénées Occitanie
PACA

Occitanie Méditérannée
Midi-Pyrénées Occitanie
Midi-Pyrénées Occitanie
Occitanie Méditérannée
Midi-Pyrénées Occitanie
PACA

Midi-Pyrénées Occitanie
Occitanie Méditérannée
Rhone-Alpes

Occitanie Méditérannée
Occitanie Méditérannée

Club

ASA Anneau de Rhin
Montpellier Occitan
Valence

La Grande Motte 34
KC Audois
Montpellier Occitan
KCPOM

ASA C. Paul Ricard
La Grande Motte 34
ASK 31

ASK 31

ASA de la Lozere
ASK 31

ASA de Grasse
Aveyron

La Grande Motte 34
Valence

KC Audois

La Grande Motte 34

N° de Licence
212324
134604
251647
251236

o 122233
258940
125944
242292
210245
227272
77858
124121
134569
236576
120576
240233
135749

57667



Total d'inscrits

60

N. d'inscrits Nom Prénom Catégorie N° de Course Location Transpondeur N° de Transpondeur Ligue Club N° de Licence
1 CHAPUY Mickael KZ2 Master 151 NON 2031872 Occitanie Méditérannée Cévenole 119419
2 LEDER Sébastien Kz2 14 NON 9097463 Midi-Pyrénées Occitanie  |Aveyron 81279
3 MARCHAND Pierre KZ2 Master 235 oul Occitanie Méditérannée Montpellier occitan 157128
4 FORTE Guillaume Kz2 6 oul Occitanie Méditérannée Cévenole 83004
5 COLDEFY Jason Kz2 51 NON 3815036 Midi-Pyrénées Occitanie  |Aveyron 234978
6 TARROUX Julien KZ2 Master 109 NON 910401 Midi-Pyrénées Occitanie ASK 31 104091
7 LEDER Gregory Kz2 NON Occitanie Méditérannée  |Cévenole 97089
8 JUAN Laurent KZ2 Master 121 CLUB Occitanie Méditérannée La Grande Motte 34 220087
9 THEROND Alexandre Kz2 41 NON 4299382 Occitanie Méditérannée Montpellier occitan 250113
10 SARFATI Jean-Noél KzZ2 97 NON 543542 PACA Bar-sur-loup
11 ALIBERT Gaétan Kz2 7 oul Midi-Pyrénées Occitanie  |Pays de Gex 296426
12 VINDICE Loic Kz2 92 CLUB Occitanie Méditérannée La Grande Motte 34 297046
13 KARBID Younes KZ2 27 NON Aquitaine Bordeaux Gironde 137296
14 SOGUEL Yohan Kz2 14 NON Occitanie Méditérannée KC Audois
15 BORT Adrian Kz2 NON Occitanie Méditérannée  |Montpellier occitan 144067
16 MERIC Louis KzZ2 23 NON 92086673 Midi-Pyrénées Occitanie ASA Albi 141804
17 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 27 NON 7537403 Occitanie Méditérannée  |Montpellier occitan 78045




